UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số: 159/GM-VPUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 25 tháng 02 năm 2020

                        GIẤY MỜI

Về việc tiếp công dân tháng 02 năm 2020

Thực hiện Thông báo số 146/TB-VPUBND ngày 21/02/2020 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc thông báo lịch tiếp công dân tháng 02 năm 2020 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2020

như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Chủ trì: Đồng chí Trần Tiến Dũng - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh.

2. Thành phần mời

+ Đại diện Lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh uỷ, Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ,

Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Văn phòng Hội đồng

nhân dân tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp, Ban Tiếp công dân tỉnh.

+ Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên các cơ quan: Uỷ ban nhân dân thành

phố Lai Châu, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Công dân

Bà Trần Thị Thuỷ (Địa chỉ: Số nhà 037, ngõ 224, Tổ 4, phường Tân

Phong, thành phố Lai Châu).

II. THỜI GIAN: 8h00’ ngày 26/02/2020 (Thứ 4).

III. ĐỊA ĐIỂM: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (Tổ 12, phường Đoàn Kết,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu).

UBND thành phố Lai Châu chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan đến nội dung

đơn kiến nghị của công dân (Có bản phô tô đơn của công dân kèm theo).

Báo Lai Châu, Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử

tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

Công an tỉnh đảm bảo an ninh trật tự tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh trong

thời gian tổ chức tiếp công dân.

2

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí đến dự đúng thời

gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Đài PTTH tỉnh;
- Báo Lai Châu;
- Công an tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Công dân;
- Lưu: VT, TD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Cao Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-25T15:08:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trần Cao Sơn<sontc.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-25T15:13:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-02-25T15:17:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!